
Alpklyftans ungdomstjänst

Från och med 1 januari 2007 finns ungdomstjänst som ett möjligt straff för ungdomar

mellan 15-17 som döms för brott. Vi på Alpklyftan ser denna påföljd som en gyllene
möjlighet till att påverka ungdomar som har debuterat i kriminellt beteende.

Alpklyftans AB har fått ett antal uppdrag av en stadsdel i Göteborg där vi på Alpklyftan har

ordnat ett paket där vi har tagit hand om ungdomstjänsten och påverkansprogrammet.
Då detta har visat sig vara välfungerande väljer vi på Alpklyftan nu att erbjuda denna tjänst

även till andra stadsdelar i Göteborg.

Hur vi har lagt upp vårt arbete med ungdomstjänsten:
• Ett nätverksmöte med socialtjänst, ungdomen och vårdnadshavare är Alpklyftans

personal med på där ungdomstjänsten läggs upp och görs begriplig för alla inblandade.

• Alpklyftan ordnar ungdomsplats på en arbetsplats där ungdomen får arbeta av den tid

som ungdomen är dömd att utföra.

• Alpklyftan genomför ett individuellt påverkansprogram. Detta program utförs av en
rutinerad behandlare med lång erfarenhet. Innehållet i programmet är enligt

REPULSE-programmet vilket är en individuell variant av ett ART-program.
Programmet sträcker sig över 10 träffar vilka om möjligt hålls i ungdomens hemmiljö.

• Alpklyftans personal har kontakt med ungdomstjänstplatsen och coachar handledaren

där. Närvaro och engagemang från ungdomen kontrolleras via handledaren.

Om närvaro eller engagemang sviktar från ungdomen ger Alpklyftans personal

socialsekreteraren information om detta.

• Hela ungdomstjänsten avslutas med ett nätverksmöte där ungdomen socialsekreterare
och vårdnadshavaren får feedback om hur arbetet med ungdomstjänsten har fortlöpt.

Vi vill med vår ungdomstjänst erbjuda ett smidigt och högkvalitativt paket som innebär att

ungdomen får ett bra påverkansprogram och en vettig ungdomsplats med en bra handledare.

För socialsekreteraren erbjuder vi ett helhetsansvar över de praktiska detaljerna runt

ungdomstjänsten.

  

För mer information om vår övriga verksamhet kan ni se vår hemsida www.alpklyftan.com

Har ni frågor om vår ungdomstjänst så kan ni ringa till
Johan Gustavsson  031-508100

Fredrik Brännström 0707-508101


